[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино
Томской области

16.09.2013                                                                             № 682

О внесении изменений в постановление
Администрации Кривошеинского района
от 26.03.2010 № 202

	В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести в постановление Администрации Кривошеинского района  от 26.03.2010 № 202 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений МО Кривошеинский район» следующее  изменение:
 	1.1.Заменить в абзаце третьем пункта 6 приложения «Размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений», утвержденного указанным постановлением, цифры «1000» цифрами «1349».
2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по  экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям А.М. Архипова.

Глава Кривошеинского района                                           А.В.Разумников
(Глава Администрации)

Ерохина Ирина Викентьевна
(8-38-251) 21367

Верно: управляющий делами 						М.Ю.Каричева

Направлено:
Управление финансов
Архипов А.М.,
Администрация,
РУО, МЦКС, ЦМБ, ЦРБ,
Прокуратура
image1.jpeg
KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH